
 

 

 

 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 3 октября 2023 г.                                                                                         № 1564 
 

О внесении изменений о постановление администрации Котласского 

муниципального округа от 24.05.2023 № 774 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества Котласского муниципального округа 

Архангельской области, предназначенного для предоставления 

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

и физическим лицам, не являющимися предпринимателями 

и применяющими специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котласского муниципального округа Архангельской 

области,   п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского 

муниципального округа от 24.05.2023 № 774 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества Котласского муниципального округа 

Архангельской области, предназначенного для предоставления во владение 

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися 

предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход», а именно п. 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит обязательному 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».» 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит обязательному 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                          Т.В. Сергеева 
 

 

 

 

 

Жукова Н.В., 

(81837) 2-24-84 


